Otrzymałem nieskończenie wię

cej, aniżeli zasłużyłem; zdaje mi się, że

wkładam na siebie cudzy, bardzo obszemy
płaszcz, z którego na mój wzrost możnaby
wykroić całą setkę płaszczy;.uważałbym się

l) Porównaj gazetę J użnyj kraj, Nr l 772, Char
ków, d. 19 Lutego (3 Marca) 1886 r.